
 

 
 PE515.931/ 1 

 CS 

 
 
 
 
6.9.2013 A7-0259/001-003 
 
 
POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY 001-003  
které předložil Výbor pro rybolov 
 
Zpráva 
Marek Józef Gróbarczyk A7-0259/2013 
Změna nařízení Rady (ES) č. 2187/2005, kterým se stanoví technická opatření pro zachování 
rybolovných zdrojů ve vodách Baltského moře, Velkého a Malého Beltu a Øresundu ***I 
 
Návrh nařízení (COM(2012)0591 – C7-0332/2012 – 2012/0285(COD)) 
 
 
 

_____________________________________________________________ 
 

Pozměňovací návrh  1 

Návrh nařízení 
Čl. 1 – bod 1 
Nařízení (ES) č. 2187/2005 
Čl. 26 – odst. 5 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

5. Jestliže Komise shledá, že opatření 
nejsou v souladu s podmínkami 
stanovenými v odstavci 1, přijme 
prováděcí rozhodnutí požadující, aby 
členský stát opatření odvolal nebo upravil. 

5. Jestliže Komise shledá, že opatření 
nejsou v souladu s podmínkami 
stanovenými v odstavci 1, přijme 
prováděcí akt požadující, aby členský stát 
opatření odvolal nebo upravil. 

Odůvodnění 

Ve SFEU jsou příslušným opatřením prováděcí akty.  

 

Pozměňovací návrh  2 

Návrh nařízení 
Čl. 1 – bod 4 
Nařízení (ES) č. 2187/2005 
Čl. 29 a –odst. 2 



 

 
 PE515.931/ 2 

 CS 

 
Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

2. Přenesená pravomoc uvedená v článku 
29 je Komisi svěřena na dobu neurčitou. 

2. Pravomoc přijímat akty v přenesené 
pravomoci uvedená v článku 29 je svěřena 
Komisi na dobu tří let počínaje …*. 
Komise předloží zprávu o přenesené 
pravomocí nejpozději devěti měsíců před 
koncem tohoto období. Přenesení 
pravomocí se automaticky prodlužuje o 
stejně dlouhé období, pokud Evropský 
parlament nebo Rada nevysloví proti 
tomuto prodloužení námitku nejpozději tři 
měsíce před koncem každéhoz těchto 
období . 

 ____________________ 

 *Úř. věst.: vložte prosím datum vstupu 
tohoto nařízení v platnost.  

Odůvodnění 

Pravomoc Komise by měla být časově omezena. 

 

Pozměňovací návrh  3 

Návrh nařízení 
Čl. 1 – bod 4 a (nový) 
Nařízení (ES) č. 2187/2005 
Článek 31 a (nový) 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 4a) Vkládá se nový článek, který zní: 

 „Článek 31a 

 Celkové hodnocení a přezkum 

 Do ...* Komise přezkoumá účinnost 
opatření stanovených v tomto nařízení 
a případně Evropskému parlamentu 
a Radě předloží legislativní návrh na 
změnu tohoto nařízení s cílem zajistit, aby 
bylo v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. .../2013 
o společné rybářské politice1 ze dne ... . 

 _______________ 

 * Úř. věst.: vložte prosím datum: jeden rok 
po vstupuí nařízení (EU) č. .../2013 



 

 
 PE515.931/ 3 

 CS 

[o společné rybářské politice] v platnost. 

 1 Úř. věst. L ...“ 

 
 
 
 
 


